

Underlag som visar att vårt förslag har brett stöd i området

Under det gångna projektåret har vi kommit i kontakt med ett stort antal boende genom våra felanmälningsrundor, grillkvällar, vår- och höstfestivaler, hållbarhetsdagar, boendedialoger och medborgardialoger. Dessa möten har visat att vårt arbete är uppskattat och att det finns en stark önskan om engagemang och förändring i området.

När vi arrangerar publika evenemang, som på Örtagårdstorget, deltar många boende, vilket skapar liv och rörelse. Många uttrycker att detta bidrar till en god stämning och gemenskap. En kvinna sade att evenemangen är ett ypperligt tillfälle att träffa andra i området och att det blir stor rörelse bland människor. På så sätt känner folk att det är positiva krafter som driver området och att det händer mycket för de boende.

Det gemensamma eventet vi arrangerade tillsammans med nätverket, där bland annat Malmö stads fritidsgårdar och räddningstjänsten deltog, var mycket uppskattat trots det dåliga vädret. Det skapade en god kontaktyta mellan offentliga aktörer och boende på ett avslappnat sätt.

Boendedialogerna i Somaliska Freds lokaler har varit särskilt uppskattade. Många kvinnor deltar och lär sig mer om miljö och det offentliga rummet, vilket stärker deras kunskap och gemenskap. Medborgardialogerna med Polisen och Sysav har också tagits emot väl. Under en medborgardialog med Polisen sade en kvinna: "Det här borde fler höra på. Det är viktig information för så många."

Även aktörer i nätverket—sammanlagt över 20 stycken—är positiva till arbetet då det händer mycket, vilket leder till utveckling och stärker engagemanget. Anna Linde från Yalla Trappan sade till exempel: "Genom att vi alla möts och delar erfarenheter får vi inte bara kunskap om varandras verksamheter, det hjälper oss också att undvika dubbelarbete och skapa förutsättningar för ökad effektivitet och samordnade insatser." Jens Ringö på Rosengård Fastigheter har sagt: "Rosengård samverkans olika aktiviteter och events som har genomförts bidrar absolut till en positiv samhörighet i området, en aktiv vardag och närvaro från boende och civilsamhälle."

Boende i Rosengård är glada över att få delta i dialoger och ser det som en bra plattform för att ställa frågor och vara delaktiga i samhället. Dessa positiva reaktioner och det höga deltagandet från både boende och nätverksaktörer visar att vår samverkanssatsning har brett stöd i området.